
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.528/0001-84CNPJ: (49) 3626-0012

89905-000 - Bandeirante

Telefone:
Avenida Santo Antônio, 1069 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

34/2024

26/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
9/2024 - PR
34/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA
FROTA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

Participante: EDUARDO GIRELLI 05418731998

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) AMBULANCIA OU VAN -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) AMBULANCIA OU VAN
214,000 UN 71,50 15.301,00

Marca:
3 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) MICRO-ÔNIBUS -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) MICRO-ÔNIBUS
150,000 UN 111,00 16.650,00

Marca:
4 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) ÔNIBUS GRANDE -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) ÔNIBUS GRANDE
100,000 UN 158,00 15.800,00

Marca:
6 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CAÇAMBA TRUQUE -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CAÇAMBA TRUQUE
24,000 UN 149,00 3.576,00

Marca:
8 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) ESCAVADEIRA

HIDRÁULICA - LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

36,000 UN 200,00 7.200,00

Marca:
9 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) F-350 - LAVAGEM

COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) F-350
24,000 UN 56,50 1.356,00

Marca:
10 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)KOMBI, AMBULANCIA

OU VAN - LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)KOMBI,
AMBULANCIA OU VAN

24,000 UN 71,50 1.716,00

Marca:
11 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) MOTO-NIVELADORA -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) MOTO-NIVELADORA
72,000 UN 189,00 13.608,00

Marca:
12 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) PÁ CARREGADEIRA -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) PÁ CARREGADEIRA
24,000 UN 159,00 3.816,00

Marca:
13 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) RETROESCAVADEIRA -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) RETROESCAVADEIRA
72,000 UN 174,00 12.528,00

Marca:



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
14 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) ROLO COMPACTADOR -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) ROLO COMPACTADOR
24,000 UN 144,00 3.456,00

Marca:
Total do Participante: 95.007,00

Participante: LAVACAR E TRANSPORTES JEAN E VANESSA LTDA

1 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE VEÍCULO LEVE -
LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE VEÍCULO LEVE

680,000 UN 35,90 24.412,00

Marca:
5 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CAÇAMBA TOCO -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CAÇAMBA TOCO
24,000 UN 119,00 2.856,00

Marca:
7 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CAMINHÃO PRANCHA -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CAMINHÃO PRANCHA
24,000 UN 138,00 3.312,00

Marca:
15 LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) TRATOR DE PNEU -

LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) TRATOR DE PNEU
36,000 UN 154,00 5.544,00

Marca:
Total do Participante: 36.124,00

Total Geral: 131.131,00

Assinatura do Responsável

10/04/2024Bandeirante,

NEURI BIAZZI


